РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2017                                        с Лебяжье                                                   № 39-п

 «О внесении изменений в адресную часть»

             Руководствуясь статьёй 7 Устава Лебяженского сельсовета с целью уточнения адреса земельного участка и согласно адресной карты села Лебяжье Краснотуранского района, на основании заявления гражданина Замяткина Александра Алексеевича
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В постановление Лебяженской сельской администрации  от 15.05.1999 № 14-п «О предоставлении земельного участка под строительство индивидуального жилого дома Замяткину Александру Алексеевичу» внести следующие изменения:

- в пункте 2 Постановления, название улицы «ул.  Приморская», заменить словами «ул. Маяковского».

2. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                М.А. Назирова